
   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SELLIA MARINA 

Via Frischia – 88050 Sellia Marina (CZ) – Tel 0961964134  
C.F. 97035130794 – Codice Ministeriale CZIC848003 

Mail: czic848003@istruzione.it – PEC: czic848003@pec.istruzione.it  
Sito WEB: http://www.icselliamarina.edu.it 

 

A tutti gli Aspiranti interessati 

 

All’Albo del sito dell’I.C. “SELLIA MARINA” 

 

 

Oggetto:  pubblicazione graduatorie d’istituto provvisorie III fascia personale ATA, valide per il 
triennio 2024/27. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.M. 89 del 21.05.2024;  

VISTA la comunicazione n. 6299 del 13/08/20214 dell’Ufficio II - Ambito Territoriale di Catanzaro; 

 

DECRETA 

che in data odierna sono pubblicate le graduatorie provvisorie d’istituto di III^ fascia del personale ATA 
per il triennio 2024/27, relativamente ai profili di: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – COLLABORATORE 
SCOLASTICO – OPERATORE SCOLASTICO. 

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. n. 89/2024:  

1.  Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 
dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento.  

2.  Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

Relativamente all’I.C. “SELLIA MARINA”, secondo i termini sopra indicati, l’eventuale reclamo può essere 
inviato all’indirizzo mail: czic848003@istruzione.it oppure all’indirizzo pec: czic848003@pec.istruzione.it. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Filomena Rita Folino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi  dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SELLIA MARINA - C.F. 97035130794 C.M. CZIC848003 - ACMIR8C - UFFICIO DI SEGRETERIA

Prot. 0006774/U del 22/08/2024 12:34VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icselliamarina.gov.it/
mailto:czic848003@istruzione.it
mailto:czic848003@pec.istruzione.it

